



§ 4

Anlägg en parkourpark – svar på medborgarförslag

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut

Förvaltningens tjänsteutlåtande återopas som svar på medborgarförslag om inrättande av en parkourpark.

Ärendet

Parkour är en träningsform och en rörelsekonst som syftar till att lära sig att röra sig genom olika hinder. Stadsdelsnämnden har mottagit ett medborgarförslag med önskemålet att en parkourpark inrättas i Stockholms södra delar, på centralt belägen plats inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde. Förvaltningen föreslår att förslaget avstyrks med hänvisning bland annat till att det i nuläget finns ett stort behov att rusta upp befintliga parker och lekplatser.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 1 oktober 2013.

Dnr 544-2013-1.2.4.

Beslutsgång

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

Yrkanden

Ordföranden Anders Hellström m.fl. (M), ledamoten Lena Kling (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Ledamoten Magnus Dannqvist, m.fl. (S) tjänstgörande ersättaren Lars Sterneby (V) yrkade bifall till eget förslag till beslut.

Reservation

Ledamöterna Magnus Dannqvist, Parvin Araghi, tjänstgörande ersättaren Jimmy Lindgren alla (S), tjänstgörande ersättaren Lars Sterneby (V) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget;

”1. Nämnden ställer sig bakom medborgarförslaget

2. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda möjligheten att anlägga en parkourpark i Dalen.



Medborgarförslaget är mycket bra. Att till exempel anlägga en parkourpark i samband med renoveringen av Dalens allé tror vi blir ett lyft för stråket, som idag är tämligen dött även sommartid. Det mest levande då är maskrosorna på den grusade ytan en bit ner i allén. Parkour är sammansatt av två franska ord, nämligen par = (i)genom och kour = område.

Sämre för spontanidrott

Andelen har nu sjunkit till 77 procent som tycker det finns goda möjligheter till spontanidrott, från tidigare 85 procent, enligt årets medborgarundersökning. Detta är också ett skäl till att stödja förslaget.

Pengar finns i staden

”Stadsmiljö” bedöms få ett överskott på 0,6 miljoner och för ”Fritid och kultur” beräknar man pluset till på 2,0 miljoner vid årets slut. Allt enligt månadsrapporten för september. Nya pengar kommer i 2014 års budget. Vi vill inte ställa nödvändig upprustning av parker och lekplatser mot en ny parkourpark. Den ser vi som ett komplement till den i Rågsved planerade hinderbanan, som ju främst vänder sig till yngre barn.”